価格改定のお知らせ

2023 年 3 月 1 日

お客様各位

パナソニック  コネクト株式会社

現場ソリューションカンパニー

現 場 セ ン シ ン グ 事 業 本 部

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

昨今、世界的な半導体不足や原材料・原油価格の高騰により、部品価格および物流コストの

上昇が続いております。

この様な状況下において、弊社では部品メーカーへの価格交渉や物流コストの改善および

諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、自助

努力だけではコスト増を吸収できない状況となり、やむを得ず製品の価格を改定すること

といたしました。

価格改定日 2023 年 4 月より

対 象 商 品 顔認証付きカードリーダー

品 番 XC-STFR2J-MN

ご提供価格 ＠165,000 円（税込）

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよ

う誠心誠意、努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。